
 

1 van 1 

Nr. 38a / 3235264 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE DEURNE  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 mei 2025, nr. 38; 

 

gehoord het advies van de commissie Samenleving en Bestuur, d.d. 12 juni 2025; 

 

gelet op de bepalingen van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

 

BESLUIT 

 

1. kennis te nemen van de uitgebrachte zienswijzen op de ontwerp-GR; 

2. kennis te nemen van de conclusies die zijn getrokken naar aanleiding van de 

zienswijzen; 

3. het college toestemming te verlenen om de Gemeenschappelijke regeling Jeugdregio 

Een 10 voor de Jeugd te treffen; 

4. geen zienswijze kenbaar te maken bij de Ontwerpbegroting 2026 van de GR 

Jeugdregio Een 10 voor de Jeugd. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 1 juli 2025. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

 

R.J.C.M. Rutten G.T. Buter 

 

 


